
Jahresrechnung 2024 Budget 2024 Ist 2024
1.1.24 bis 31.12.24

Einnahmen
                    Mitgliederbeiträge
                        Spenden
                        sonstige Erträge, Verkauf
                        Drehscheibe 
                        Finanzertrag (Bankzinsen)

                        Total Einnahmen

                        

6500.00
500.00

0.00
0.00
0.00

7000.00

7600.00
590.00
16.00
00.00

0.00

8206.00

Ausgaben
                    
                        Unkosten GV
                        Mitgliedschaft Partnervereine
                        Personalaufwand
                        Honorare GV
                        Drucksachen
                        Drehscheibe, Unterhalt, Gesch. 
                        Werbeaufwand/Homepage
                        Porto
                        Bankspesen
                        Büromaterial/Software/Support
                        Diverse

 

500.00
150.00

7000.00
150.00
00.00

100.00
320.00
200.00
50.00

100.00
50.00

170.50
165.00

4 05.00
00.00
00.00
50.90
00.00

235.60
36.00
69.00
00.00

Total Ausgaben

Jahresergebnis

8620.00

-1620.00

5532.00

2674.00

Vereinsvermögen am 1.1.2024
Vereinsvermögen am 31.12.24

8118.30
10792.30

Frauenfeld, 9.1.25 rh


