Verein pro manu - Interessengemeinschaft für Kultur in Handwerk, Kunsthandwerk, Kunst und Gestaltung

> Verein pro manu Geschäftsstelle Floraweg 1 CH-8580 Amriswil Tel. 071 410 01 02 www.promanu.ch - info@promanu.ch



Jahresrechnung 2024	Budget 2024	Ist 2024
1.1.24 bis 31.12.24		
Einnahmen		
Mitgliederbeiträge	6500.00	7600.00
Spenden	500.00	590.00
sonstige Erträge, Verkauf	0.00	16.00
Drehscheibe	0.00	00.00
Finanzertrag (Bankzinsen)	0.00	0.00
Total Einnahmen	7000.00	8206.00
Ausgaben		
Unkosten GV	500.00	170.50
Mitgliedschaft Partnervereine	150.00	165.00
Personalaufwand	7000.00	4 05.00
Honorare GV	150.00	00.00
Drucksachen	00.00	00.00
Drehscheibe, Unterhalt, Gesch.	100.00	50.90 00.00
Werbeaufwand/Homepage	320.00	235.60
Porto	200.00 50.00	36.00
Bankspesen	100.00	69.00
Büromaterial/Software/Support Diverse	50.00	00.00
Total Ausgaben	8620.00	5532.00
Jahresergebnis	-1620.00	2674.00
Vereinsvermögen am 1.1.2024		8118.30
Vereinsvermögen am 31.12.24		10792.30
Frauenfeld, 9.1.25 rh		